

FAQ 07.11.2013

Quesito n. 1: Relativamente ai contenuti dell'offerta tecnica (Disciplinare di gara – art.9), si chiede di confermare se è possibile allegare documentazione tecnica specifica (schede tecniche dei device, dettagli tecnici e tecnologici sulle soluzioni proposte, ecc) che non concorra al conteggio del limite delle 40 pagine complessive

Risposta: *L'offerta tecnica dovrà essere contenuta entro le 40 (quaranta) pagine, escluse le pagine relative ai Curricula (Disciplinare di gara – art.9). Ulteriore documentazione che ecceda tale limite non sarà presa in considerazione.*

Quesito n. 2: Relativamente ai curricula vitae dei componenti del gruppo di lavoro (Disciplinare di gara –art. 9.1, punto B e 9.2) si chiede se è ammesso l'utilizzo di formati europei diversi dal modello 7 allegato ai documenti di gara, ma ad esso comparabili in quanto contenenti le stesse informazioni.

Risposta: *I curricula vitae dovranno essere presentati utilizzando l'allegato modello 7 predisposto dalla stazione appaltante.*